
D    

   Název vysoké školy:

Datum návštěvy: 

Projít si všechny prostory školy, pořídit si fotografie

Podívat se na koleje i do menzy, je-li to možné

Navštívit univerzitní knihovnu

Navštívit kavárnu / bufet

Obstarat si školní / univerzitní časopis

Prohlédnout si studentské nástěnky

(nabídky brigád, doučování, mimoškolní život)

Zúčastnit se přednášky (jsou zpravidla veřejné)

Projít se kolem školy, městem (kavárny, parky, MHD)

Navštívit vyučujícího předmětu, který mne zajímá

Prozkoumat sportovní možnosti, hlavně můj sport

Zúčastnit se nějaké školní akce (koncert, apod.)

Zeptat se současných studentů, co se jim líbí a co ne

Seznam úkolů na DOD
Seznam některých úkolů, které mi mohou pomoci lépe poznat školu

Jméno a kdo to je: 

Kontakt: 

Jméno a kdo to je:

Kontakt: 

Jméno a kdo to je: 

Kontakt: 

Kontakty
Zapište si jakékoliv kontakty, jež se mohou hodit
(studijní oddělení, učitel, trenér, stávající studenti, …)

Prostory školy / campusu     

Vybavenost (technika, knihovna, apod.)  

Koleje      

Okolí školy     

Možnosti stravování    

Možnosti sportovního vyžití    

Společenský život na škole i mimo  

Dojem z učitelů / profesorů    

Celkový dojem 

Hodnocení školy
Od 1 (nejméně) do 5 (nejvíce). Pomůže pro srovnání s ostatními.

1 2 3 4 5

pomůcka pro návštěvníka 

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

Příprava před návštěvou DOD

Zjistit si dopravní spojení tam i zpět
Najít si adresu, mapku, cestu na fakultu
Připravit si otázky, na které se chci zeptat
Připravit si tento formulář
Připravit si fotoaparát, zápisník, propisku
Podívat se na web školy na nejčerstvější informace
Prohlédnout si facebook školy
Zjistit některé informace o škole a jejích pedagozích, 
např. na www.primat.cz
Dobře se vyspat

Otázky, na které se chci zeptat

Kolik bylo vloni přihlášených a přijatých na daný obor?
Kolik studentů nedokončí první ročník a proč?
Jaké jsou náklady spojené se studiem včetně ubytování?
Kolik studentů a v kterém ročníku vycestuje do zahraničí? 
Proč bych měl/a studovat právě u vás? 
Pomáhá fakulta studentům najít praxi během studia anebo 
po jeho skončení a jakou?
Je možné pokračovat ve studiu daného oboru i v navazujícím 
magisterském studiu? 
Co je možné dělat ve volném čase? (sport, kultura, apod.)

 


